

امام جمعه اسدآباد خواستار شد:

شهردار اسدآباد سرپرستار انتخاب شود

هگمتانه، گروه شهرستان؛ امام جمعه اسدآباد با تأکید بر ضرورت انتخاب هرچه سرپرست شهردار توسط شورای اسلامی شهر گفت؛ مردم از تأخیر در انتخاب شهردار و نیز بی سررو سامانی شهردارپه‌مندند که باید شورای شهر با انتخاب هر چه سرپرست شهردار کارهای شهر را سامان داده و تأخیر در این امر به درازا نکشد.

تراژدی ناتمام مرمت «یخچال میرفتاح»!

آزادی‌خواه: شاید مرمت این بنای تاریخی برای میراث فرهنگی اولویت دار نیست

هگمتانه، گروه شهرستان؛ نماینده مردم ملایر در خانه ملت دربارۀ وضعیت مرمت یخچال میرفتاح گفت: متولی این بنای تاریخی اداره کل میراث فرهنگی استان است و باید در این خصوص تدبیر کند.

به گزارش هگمتانه، حجت الاسلام احد آزادی خواه در نشست خبری با اهالی رسانه شهرستان ملایر با تأکید بر ضرورت مراقبت و پیش‌بینی‌های لازم برای جلوگیری از تخریب این بنا، خاطرنشان کرد: در حال حاضر مشکل اصلی برای مرمت یخچال میرفتاح “تأمین اعتبار” است که شاید یکی از دلایل آن عدم اولویت مرمت این بنای تاریخی توسط اداره کل میراث فرهنگی استان بوده است.

آزادی خواه نسبت به قرار گرفتن مرمت این بنا جزو اولویت‌های پیش رو ابراز امیدواری کرد و افزود: با توجه به اینکه مرمت چنین بنای تاریخی نیاز به اعتبارات بالا و در حد وزارتخانه دارد و باید از محل اعتبارات ملی تأمین شود، از وزارت میراث فرهنگی و صنایع دستی پیگیری می‌کنیم.

وی با بیان اینکه وضعیت ما در دولت جدید وضعیت خوبی است، اظهار کرد: استاندار همدان مختصات و ویژگی‌هایی دارد که آینده خوبی را برای استان رقم خواهد زد.

آزادی خواه ادامه داد: سابقه معاونت سیاسی ایشان، آشنایی با فضای سیاسی، فرهنگی و نیز احزاب و جریان‌های استان و بومی بودن و سلامت نفس ایشان به عنوان یک اینژنر، شرایط مناسبی ایجاد می‌کند تا مشکلات گذشته حل شود.

وی انتصاب فرماندار بومی، جوان و خوش آتیۀ شهرستان را شرایط مناسبی دانست و گفت؛ با وجود برخی انتقادات، بنده احساس می‌کنم فرماندار ملایر بتواند فضای وحدت، رشد و بالندگی را در شهرستان تقویت کند.

آزادی خواه ادامه داد: بنده هم با تمام وجود برای تحقق این اتفاق تلاش می‌کنم چراکه نقش یک نماینده برای پیوند ظرفیت‌های ملی با بومی و محلی، نقشی اثرگذار است و مدیریت شهرستان نیز باید آمادگی لازم را برای استفاده از این ظرفیت‌ها ایجاد کند که در مورد شهرستان ملایر این شرایط ایجاد شده و حتما نسبت به قبل بهتر خواهد شد.

«احداث یک بیمارستان؛ سهم مردم ملایر در بودجه ۱۴۰۱»

وی با اشاره به پیشنهاد سفر رئیس جمهور به استان همدان در سال جدید،گفت:احداث یک بیمارستان در شهرستان ملایر در بودجه ۱۴۰۱ رخ شده و اقدامات اولیه آن نیز توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی انجام شده و تعداد تخت‌های بیمارستان پس از مطالعات نهایی مشخص خواهد شد.

نماینده مردم ملایر در خانه ملت با بیان اینکه چهار بنده شدن مسیر ملایر به خنداب در بودجه ۱۴۰۱ دیده شده

به گزارش هگمتانه، حجت‌الاسلام سید موسی حسینی مجد در اولین شورای اداری شهرستان با اشاره به نامگذاری امسال از طرف مقام معظم رهبری به سال «تولید؛ دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین» و توجه هر چه بیشتر به دانش بنیان‌ها اظهار کرد؛ با آمدن دولت خدمتگزار توقع مردم از دولت بالاتر رفته و باید مسؤولین شهرستان برای حل مشکلات مردم با کمک و پیگیری با شروع فصل کاری نسبت به

تکمیل پروژه‌های عمرانی نیمه‌کاره شهرستان توجه ویژه‌ای داشته باشند.

وی در ادامه با اشاره به اوضاع سیاسی جهان تصریح کرد:حرکت مقاومت به پشتیبانی نظام جمهوری اسلامی مدیریت می‌شود و رو به صعود است و صلح بین یمن و عربستان نشان از قدرت اسلام دارد.

حسینی مجد با تأکید بر خداترس بودن مدیران و توجه به دو بُعد

معنوی و امورات شخصی گفت؛ مدیران خداترس همواره با روحیه جهادی توکری مردم را افتخار خود می‌دانند و به دنبال خودنمایی و تکبر نیستند و برای خدمت به مردم شب و روز نمی‌شناسند.

استفاده از فیوضات ماه مبارک رمضان توجه به دستورالعمل‌های بهداشتی با بازگشایی مدارس از دیگر مواردی بوده‌که در این جلسه امام‌معه اسدآباد نسبت به آن تأکید کرد.

سه‌شنبه • ۱۶ فروردین ماه ۱۴۰۱ • شماره ۵۰۳۸
<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div>شهرستان</div></div></div></div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div>هگمتانه</div></div></div></div></div></div>

خبر

بازدید ۳۱ هزار گردشگر

از توپسرکان

<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div>شهرستان</div></div></div></div></div></div>

هگمتانه، گروه شهرستان؛ رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان توپسرکان از بازدید ۳۱ هزار نفر از اماکن گردشگری این شهرستان طی ایام نوروز خبر داد.

به گزارش هگمتانه، اسحاق ترکاشوند با بیان اینکه در طول ایام نوروز، نزدیک به ۲ هزار نفر هم در این شهرستان اقامت داشته اند اما هنوز آمار دقیقی از ورود مسافران تهیه نشده است. خاطرنشان کرد: کاروانسرای فرسوخ بیشترین بازدیدکننده در این ایام داشته است.

وی از بازدید ۳۱ هزار نفر از اماکن گردشگری این شهرستان طی ایام نوروز خبر داد و خاطرنشان کرد: از اهم برنامه‌های این ایام می‌توان برگزاری جشن چهارشنبه آخرسال، برپایی دو نوروزگاه در سرکان و فرسوخ نام برد.

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان توپسرکان افزود: هم چنین جشنواره غذا در روستای سیدشهاب، نمایشگاه خوشنویسی در خانه مسعودی و نمایشگاه صنایع دستی در خانه اقتداری در طول تعطیلات نوروزی در این شهرستان برپا شد.

به منظور کنترل حجم ذخیره و سیلاب:

دریچه سد کلان ملایر باز شد

<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div>شهرستان</div></div></div></div></div></div>

هگمتانه، گروه شهرستان؛ مدیر امور منابع آب شهرستان ملایر با اشاره به سر ریز شدن آب پشت سد کلان، گفت: دریچه‌های تختانی سد در روزهای اخیر با هدف سر ریز شدن آب و کنترل سیلاب‌های احتمالی، باز شده است.

به گزارش هگمتانه، محمد مظفری اظهار کرد: با افزایش حجم ورودی آب به سد کلان به واسطه‌های بارندگی‌های اخیر، دریچه‌های تختانی این سد با خروجی ۸۲۰ لیتر در ثانیه باز شده است.

وی افزود: میزان ورودی آب به سد کلان حدود یک هزار و ۴۰۰ لیتر بر ثانیه است به نحوی که ذخیره این سد در حال حاضر به بیش از ۴۶ میلیون مترمکعب(۱۰۰ درصد حجم ذخیره) رسیده است.

مدیر منابع امور آب شهرستان ملایر گفت: با توجه به اینکه سال گذشته از آب سد استفاده نشد و حجم خالی سد را مدیریت کردیم، امسال با وجود کاهش بارندگی ها، حجم سد پر و سرریز کرده است.

مظفری ادامه داد: با پر شدن حجم سد، دریچه تختانی سد کلان به منظور کنترل مخزن، تخلیه آب در لایه‌های زیرین و کیفیت بهتر آب، باز شده‌که میزان خروجی آب در حال حاضر ۸۳۰ لیتر در ثانیه است و ۲۸۰ لیتر در ثانیه نیز از آب سد کلان برای تصفیه‌خانه استفاده می‌شود.

وی با بیان اینکه سد کلان ملایر بهترین وضعیت را از نظر منابع آبی در بین سدهای استان همدان دارد، گفت: با توجه به کاهش بارندگی‌ها، حجم مخزن سد مدیریت شده و حجم خالی در سد، اندر کم.

مدیر امور منابع آب شهرستان ملایر با اشاره به اینکه پیش از بارندگی‌های سال گذشته سد کلان ملایر نزدیک به ۴۰ میلیون مترمکعب ذخیره داشت، تأکید کرد: در حال حاضر نسبت به دوره بلند مدت ۳۵ درصد کاهش بارندگی داریم و نیاز است مردم صرفه‌جویی در مصرف آب شرب و کشاورزی را جدی بگیرند.

مظفری همچنین نسبت به نزدیک شدن افراد به مخازن سد هشدار داد و اظهار کرد: افراد برای شنا هرگز به حاشیه مخازن سد وارد نشوند و به همین دلیل راه‌های منتهی به مخازن سد کلان مسدود شده است.

به نقل از ایرنا؛ سد کلان ملایر در ۳۰ کیلومتری جنوب شهر ملایر احداث شده و ۴۵ میلیون مترمکعب حجم آب این سد است.

علاوه بر تأمین ۱۲ میلیون مترمکعب آب شرب شهر ملایر، تأمین چهار میلیون مترمکعب حق آبه‌های کشاورزی پایین دست سد، تأمین نیم میلیون مترمکعب آب مورد نیاز شهرک صنعتی سهند و حدود ۵٫۵ میلیون مترمکعب سهم زیست محیطی از اهداف مهم احداث سد کلان در شهرستان ملایر است.

<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div>شهرستان</div></div></div></div></div></div>

عزل و نصب مدیران، ما با جدیت به دنبال حفظ مرز بین دخالت و مشورت بودیم.
وی با بیان اینکه بنده بر روی انتصاب نیروهای بومی اصرار داشتم، افزود: در برهه‌ای از زمان ملایر حیاط خلوت نیروهایی از استان‌های اطراف در عرصه مدیریت شده بود که برای بنده سخت بود. اگرچه همه مدیران از هر جای کشور قابل احترام هستند اما این در شان ظرفیت‌های منابع انسانی ملایر نبوده و نیست.

آزادی خواه با اشاره به اینکه خوشبختانه در حال حاضر بومی‌گرایی در شهرستان کاملاً مشهود است، اظهار کرد: ما به عنوان وکلای مردم حق داریم مطالباتی از مدیران دستگاه‌های اجرایی داشته باشیم و بنده مطالبات شما در رابطه با سامانه مدیریت شهرستان را از طریق استاندار پیگیری خواهیم کرد.

وی با تأکید بر اینکه سامانه مدیریت شهرستان باید به روز، با روحیه جهادی و مردمی باشد و تشخیص نهایی این امر با استاندار است، مطرح کرد: مدیر باید متعهد باشد یعنی در حوزه اختیارات خود ظرفیت‌بر باشد و نه اینکه نگاهی فقط به استان باشد ما نیز از چنین مدیرانی حمایت می‌کنیم.

به نقل از ایسنا، نماینده مردم ملایر در خانه ملت جایگاه خبرنگاران را جایگاهی رفیع در جامعه دانست و افزود: خبرنگاران چشم‌بیدار جامعه و در خط مقدم جهاد تبیین هزینه‌ها در اثر انتقاد و سوالی حق اصحاب رسانه است.

مدیرعامل شرکت مخابرات استان همدان:

راه‌اندازی ۳۰۰۰ مشترک کافوی نوری در اسدآباد

شهرستان اسدآباد در سال جاری خبر داد و یاد آور شد: از سال قبل پروژه فیبر نوری به عنوان یک کار جدید در سطح استان شروع شد که در این رابطه شهرستان اسدآباد اولین شهرستان بود.

گرزین گفت: با اجرای فیبر نوری هر سرویس که حتی در مرکز کشور تعریف شود و سرویس‌هایی که در آینده در شبکه آی تی قابل ارائه باشد برای مردم اسدآباد در حوزه تلفن ثابت قابل دریافت خواهد بود.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه دیگر شبکه‌های سنتی و قدیمی در آینده پاسخگو نخواهد بود و باید نسبت به پایه و اساس توسعه آینده از هم اکنون اقدام کرد، یاد آور شد: امروز بالاترین درآمد‌ها مربوط به شرکت‌های فناوری بوده و امروز دنیا بیشترین تلاش خود را در زمینه فناوری دارد و فناوری پایه رشد در تمام زمینه‌ها به شمار می‌رود.

گرزین خاطر نشان کرد: اگر چه شبکه شاد نتوانست صد‌رصد رضایت دانش‌آموزان را جلب کند اما حرکت خوبی بود و این حرکت نباید فراموش شود.
لیکه باید واردات و مشکلات آن را برای آینده برطرف کنیم.

وی با تأکید بر در برنامه قرار دادن متصل کردن مدارس به فیبر نوری گفت: مخابرات وظیفه ایجاد زیرساخت‌ها را دارد هر چند ایجاد این زیرساخت‌ها هزینه‌های بالایی در برخواهد داشت اما این امر ضروری است.

اجرای طرح ملی «قرار دوازدهم» در امامزادگان و بقاع متبرکه نهاوند

<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div>شهرستان</div></div></div></div></div></div>

باور و بقاع متبرکه سطح ۲ با دعوت از ۷۰ مهدی باور اقدام به جمع آوری کمک‌های مردمی می‌کنند.
سروی با تصریح بر اینکه طرح قرار دوازدهم، طرحی با بودجه ۶۰۰ میلیاردی است، گفت: در حال حاضر این اقدام در برخی از روستاهای شهرستان اسدآباد انجام شده که در سایر روستاها از جمله روستای یادخوره نیز انجام خواهد گرفت که با زمینی کردن کابل‌های هوایی این امر در کاهش سرقت‌ها از نقش مؤثری برخوردار خواهد بود.

هگمتانه، گروه شهرستان؛ رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان نهاوند از اجرای طرح ملی «قرار دوازدهم» در امامزادگان و بقاع متبرکه نهاوند خبر داد.

به گزارش هگمتانه، مهدی سوری با بیان اینکه بیش از ۶۰۰ بسته مواد غذایی به ارزش ریالی چهار میلیون ریال از محل کمک‌های خیرین در نهاوند توزیع شد، عنوان کرد: طرح «قرار دوازدهم» به نام و یاد امام زمان (عج) برای دستگیری از افراد کم‌بضاعت با ارائه خدمات اجتماعی از قبیل کمک‌های معیشتی، آزادی زندانیان، تهیه جعبه‌ی توزیع غذای گرم، ایجاد پایگاه‌های سلامت و کمک به دارو درمان افراد کم برخوردار، تهیه لوازم ضروری زندگی، توزیع نان رایگان در مناطق محروم و آفرود مستمند، تهیه پوشاک و لوازم ضروری زندگی و وسایل کمک آموزشی اجرامی شود.
وی با اشاره به اینکه این طرح دوازدهم هر ماه در استان

<div><div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div>مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان انتقاد کرد:</div></div></div></div></div></div>

عدم پرداخت سهم نیم درصدی شهرداری رزن به کتابخانه‌های عمومی

هگمتانه، گروه شهرستان؛ مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان همدان ضمن انتقاد از عدم پرداخت نیم درصد از درآمد شهرداری رزن برای کتابخانه‌های عمومی این شهرستان، گفت: این‌موضوع کتابخانه‌ها را با چالش مواجه کرده است.
به گزارش هگمتانه، عاطفه زارعی در جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان رزن، نقش کتاب و کتابخوانی را در کاهش آسیب‌های اجتماعی و فرهنگی مهم دانست و گفت: در جامعه کتابخوان، بهره‌کزی و جرم کمتر مشاهده می‌شود.
وی ضمن انتقاد از عدم پرداخت نیم درصد از درآمد شهرداری رزن برای کتابخانه‌های عمومی این شهرستان، گفت: شهرداری رزن تنها شهرداری استان است که نیم درصد از درآمد خود را به عنوان حق کتابخانه‌های عمومی پرداخت نکرده و عدم پرداخت این مبلغ فعالیت نهاد کتابخانه‌های شهرستان را با چالش جدی مواجه ساخته است

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان همدان با بیان اینکه فرهنگ پرداخت نیم درصد حق کتابخانه‌ها توسط شهرداری‌ها در استان به غیر از رزن وجود دارد، اظهار کرد: تمامی قیوض انشعابیات از طریق همدان تأمین می‌شود و عملاً کتابخانه‌های عمومی شهرستان رزن توان اجرای برنامه‌های فرهنگی ندارند.

زارعی خاطرنشان کرد:تمرکز ادارۀ نهاد کتابخانه‌های عمومی بر تکمیل پروژه نیمه‌تکمیل بوده و در ایجاد کتابخانه جدید باید۵۰درصد هزینه‌ازسوی خیرین تأمین شود.

وی با بیان اینکه تعداد ۴۰ پروژه کتابخانه در چندسال اخیر در استان همدان ایجاد شده که برای احداث این پروژه از ظرفیت همه بخش‌ها استفاده شده است.

^[1] هگمتانه، گروه شهرستان؛ نماینده مردم ملایر در خانه

^[2] هگمتانه، گروه شهرستان؛ نماینده مردم ملایر در خانه

^[3] هگمتانه، گروه شهرستان؛ نماینده مردم ملایر در خانه